
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА КЕРЧИ 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение города Керчи 

Республики Крым «Специализированная школа № 1 с углубленным изучением  

английского языка имени Володи Дубинина» 

(МБОУ г. Керчи РК СШ № 1 им.В.Дубинина) 

 

 

 

ПРИКАЗ 

 

21.08.2024г.                                                                                                                  № 377 

 

О пропуске автотранспорта на территорию 

МБОУ г. Керчи РК СШ № 1 им.В.Дубинина 

 

 

 В соответствии с пунктами 32-38 «Требований к антитеррористической 

защищенности объектов (территорий) Министерства просвещения Российской Федерации  и 

объектов (территорий), относящихся к сфере деятельности Министерства просвещения 

Российской Федерации , и формы паспорта безопасности  этих объектов (территорий)», 

утвержденных постановлением Правительства РФ от 2 августа 2019г. №1006 (далее- 

Требования), в целях проверки выполнения на объектах  требований к их 

антитеррористической  защищенности 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1.  Допускать автотранспортные средства на территорию школы только с разрешения 

директора, заместителей директора по безопасности на основании путевого листа и 

водительского удостоверения на право управления автомобилем.  

2.  Допускать машины централизованных перевозок на территорию школы на основании 

списков, заверенных директором или заместителями директора. 

3. Парковка автомашин, доставивших материальные ценности, продукты, осуществляется у 

запасного выхода с соблюдением всех мер безопасности.  

4. Пожарные машины, автотранспорт аварийных бригад, машины «Скорой помощи», 

полиции и Росгвардии допускаются на территорию школы беспрепятственно.  

5. Автотранспорт, прибывающий для вывоза сыпучих материалов, макулатуры, металлолома, 

бытовых отходов и др. допускается на территорию школы по заявке заместителя директора 

по АХЧ и разрешения директора школы или его заместителей. 

6. При допуске на территорию школы автомобилей лицо, пропускающее автотранспорт на 

территорию школы, обязано предупредить водителя и пассажиров о неукоснительном 

соблюдении мер безопасности при движении по территории, соблюдении скоростного 

режима и правил дорожного движения на территории школы.  

7. Разрешить въезд и выезд транспорта, привозящего грузы и материальные ценности по 

производственной необходимости для школьной столовой от: 

ООО «НЕКТАР» 

1. Опель Виваро А 471 КК 82 (водитель Шехов Давид Мирзоевич) 

2. Мерседес  А 338 КН (водитель Арутюнян Павел Сергеевич) 

3. Мерседес В 885 УС (водитель Шевченко Дмитрий Игоревич) 

В доставке принимают участие экспедиторы-грузчики: Кувшинов И.И., Кохан Д.О., 

Арутюнян П.С., Шевченко Д.И., Барон С.Б. 

Доставка – ежедневно, в рабочее время. 

8. Разрешить въезд и выезд транспорта, привозящего грузы и материальные ценности по 

производственной необходимости для школьной столовой от  филиала АО «Крымхлеб»: 

Регистрационные номера машин: 



2 
 

В 744 УС Е 292  АТ К 763 ЕС В 048 УС Е 238 СВ 

К 290 АТ В 124 УУ К 279 НН В 745 СС Е 255 СВ 

М 491 ТУ В 205 УУ К 170 НН В 557 СС Е 222 СВ 

А 225 УУ Е 965 АМ К 402 МН Е 487 ВВ В 503 МО 

М 496 СН А 896 УО К 712 ВУ В 077 КН К 526 РУ 

К 072 НУ К 354 МН Е 877 АУ   

 

9. Вывоз мусора от ООО «РЕАЛ  КРЫМ»: 

мусоровоз   

1. Мерседес – Е 627 АХ 82 (Захарченко Юрий Сергеевич) 

2. Мерседес – В 648 ХХ 82 (Эмурсалиев Джэпар Гафарович) 

3. Мерседес – К 502 МК 82 (Абдурахманов Ильяс Айдерович) 

4. Мерседес  Спринтер  3 – Е 896 тк 82 (Секиров Тимур Эрнестович) 

5. Фольксваген LT 46 – E 858 AE 82 (Менсеитов Эльдар Юнсович) 

6. Фольксваген – M 852 BE (Хаалилов Вельдан Ленурович) 

7. Фольксваген  LT – B 736 УА 82 (Шерет Рустем Мустафаевич) 

8. Форт Транзит  33OL – M 892 ET 82 (Заговеньев Андрей Владимирович) 

9. Форт Транзит – B 603 MB 82 (Бекиров Тимур Эрнестович) 

10. Спринтер – E 043 AE 82 (Грищенко Андрей Владимирович) 

Вторник с 08-00 до 17-00.  

10. В других случаях въезд личного автотранспорта и других автомашин на территорию 

школы только через письменное заявление владельца автомобиля при согласовании с 

дежурным администратором с записью в соответствующем журнале.  

11. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор                                                                    Г.Р.Ризванова 

 

 

С приказом ознакомлена      

 

_________________ В.В.Бояровская 

 

 

 

 


